
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo nº 202100006055024. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de análise, desenvolvimento,
manutenção, documentação, teste de so�ware, ciência de dados e big data, na forma de serviços
con�nuados presenciais e não presenciais, contemplando a transferência de conhecimento e agregação
tecnológica,  respeitando  os  padrões  de  desenvolvimento,  desempenho  e  qualidade estabelecidos 
pela STI/SEDUC. Empresa Vencedora do item 001 LOGIKS CONSULTORIA E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 07.696.132/0001-49, no valor de R$ 17.563.930,80.

Goiânia, 14 de outubro de 2022.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a),
em 18/10/2022, às 09:32, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000034600769 e o código CRC 93A3F15A.

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 
AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .
 

Referência: Processo nº 202100006055024 SEI 000034600769

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034600769&crc=93A3F15A

